
14:3011:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:009:00 10:00 10:30 11:009:30

体育館
14:1013:2012:4011:5010:00 11:00

10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:35

10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:00

12:40

13:15

12:25

12:50

13:10

13:35

13:55

14:20

14:35

15:00

10:10

10:35

10:55

11:20

11:40

12:05

3-C教室

4-D教室

5-C教室

6-A教室

体育館

多目的室

視聴覚室

社会科室

3-A教室

12:20

13:05

13:50

14:35

10:30 11:35

10:05

11:50

11:05

11:10

12:00

13:30

14:20

12:10

13:10

13:45

12:20

12:35

13:05

13:2011:5010:20

10:50

11:05

11:35

13:15

14:15

11:15

12:15

多目的室

体育館

13:10 14:00 14:4011:40

14:1013:2012:4011:50

12:30

12:40

13:15

10:00

10:50

11:00

13:50

14:05

14:35

5-C教室

4-D教室
11:10

11:45

3-C教室

3-A教室

社会科室

視聴覚室

9:25

9:50

13:00 13:30 14:00 14:30

6-A教室
13:20

9:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

中庭

9:30

10:30 11:20 12:10

11:40

11:45

11:10

10:55

10:20 13:20

13:55

9:20

9:55

13:35

12:35

9:40

12:30

12:00

12:50

13:50

13:30

10:159:25

9:35

11;4511;05

13;4012;50 14;30

14;5514;2013;30

9:00 11;1510:259:35

14:15

10:40

11:15

12:45

13:20

10:20

10:45

11:30

13:30

13:00

11;55

12;40

9:10 10:00 10:50

9:50

10:50

12:45

13:45

13:05

9:20

9:55

11:25

12:00

9:30 14:3011:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:009:00 10:00 10:30 11:00

9:30 14:3011:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:009:00 10:00 10:30 11:00

6-A教室

中庭

5-C教室

4-D教室

3-C教室

3-A教室

社会科室

視聴覚室

多目的室

体育館

6-A教室

体育館

多目的室

視聴覚室

社会科室

3-A教室

3-C教室

4-D教室

5-C教室

12:25

12:50

13:10

13:35

13:55

14:20

14:35

15:00

13:15

14:15

11:15

12:15

11:45

11:10

12:20

13:05

13:50

14:35

10:30 11:35

10:00

10:50

11:00

13:50

14:05

14:35

10:05

11:50

11:05

11:10

12:00

13:30

14:20

12:10

13:10

13:45

13:10 14:00 14:4011:40

14:1013:2012:4011:50

12:30

10:55

10:20

10:50

13:20

13:55

10:20

10:10

10:35

12:20

12:35

13:05

13:2011:5011:05

11:35

10:55

11:20

11:40

12:05

11:00

10:45

12:40

13:15

13:35 14:20 15:00

12:40

13:15

12:30

12:00

12:50

13:30

11:40 12:25 13:10 13:55 14:35

10:20

14;30

14;55

9:00

11:10

11:45

9:25

9:50

10:10 10:55

10:35 11:20 12:05

13:20

11:20 12:10

11:40

13:5010:30

9:20

9:55

9:40

11:15

12:45

13:20

10:45

11:30

14;2013;30

11;1510:259:35

14:15

12;40

11;55 13;4012;50

10:40

13:05

9:20

9:55

11:25

12:00

12:30

10:159:25

9:35

11;4511;05

12:50

12:15

12:30

11:30

12:30

13:00

9:10 10:00 10:50

9:50

10:50

12:45

13:45

南フィル祭り パイレーツ オブ
カリビアン

リトルマーメイド
～ Under the 6c～

八丈太鼓の演奏
パイレーツ オブ

カリビアン

パコと魔法の絵本 パコと魔法の絵本 パコと魔法の絵本

Annie( アニー ) Annie( アニー ) Annie( アニー )

演劇部 溝口勲作

『チキン･カレー』
演劇部 溝口勲作

『チキン･カレー』

オズオズ

不思議の国のアリス 不思議の国のアリス

寸劇の南多摩
～すんげぇすんげき～

寸劇の南多摩
～すんげぇすんげき～

脳内ポイズン
ベリー

脳内ポイズン
ベリー

脳内ポイズン
ベリー

脳内ポイズン
ベリー

脳内ポイズン
ベリー

脳内ポイズン
ベリー

有志
ダンス

パイレーツ オブ
カリビアン

南フィル祭り パイレーツ オブ
カリビアン

南 with 和
session

パコと魔法の絵本 パコと魔法の絵本 パコと魔法の絵本

Annie( アニー ) Annie( アニー ) Annie( アニー )

演劇部 溝口勲作

『チキン･カレー』

オズ オズ オズ

8回目の　　“I love you”

不思議の国のアリス 不思議の国のアリス

寸劇の南多摩
～すんげぇすんげき～

寸劇の南多摩
～すんげぇすんげき～

脳内ポイズン
ベリー

脳内ポイズン
ベリー

脳内ポイズン
ベリー

脳内ポイズン
ベリー

脳内ポイズン
ベリー

脳内ポイズン
ベリー

有志イベント

リトルマーメイド
～ Under the 6c～

リトルマーメイド
～ Under the 6c～

リトルマーメイド
～ Under the 6c～

6-A 6-A6-C 6-C

6-B6-B6-B

6-D 6-D 6-D

5-A5-A

5-B5-B

2年演劇

5-D 5-D 5-D 5-D 5-D

2年演劇

5-D

5-D 5-D 5-D 5-D 5-D 5-D

2年演劇2年演劇

5-B 5-B

5-C

5-A 5-A 5-A

6-D 6-D

6-B6-B

6-A 6-A6-C6-C 太鼓部＆南フィル

6-B

6-D

8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C

8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C
8回目の　　“I love you”

5-C

一日目

二日目

太鼓部

八丈太鼓の演奏

太鼓部

職場体験
レポート

職場体験
レポート


