-8	\equiv	9:00	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30
体育館				10:00	10:50	11:00 パイレーツ オ カリビアン	11:50 11:40	5-6 トルマーメイド Jnder the Gc _{2:3}	C 12:40 八丈太鼓		6-4 ペイレーツ オブ カリビアン _{14:00}	14:10 UNIT ~ Under	5-C 7-3-1-5 7 the 6c _{4:40}
多目的室				10:05 パコ と魔ジ	11:50			12:20		6-B 本 13:05	13:50	コと魔法の絵	本 14:35
視聴覚室	Ē				10:30 Annie (7=	6-D -) 11:05	11:35 Annie (:	6-D 72-)		13:10 Annie	6-D 2(⊋=−) 13:45		
社会科室						11:10 演劇台	ー ド 溝口勲作 ン・カレー』 _{12:00}				13:30 演劇部 溝	□勲作 レー 』 _{14:20}	
3-A教室	TXI			10:20	5-A オズ 10:55		12.0			13:20		11120	
3-C教室	likii –			"I love yo	5-C 10:	5-C 8 0 8 00 1 love you" 11:20	11:40 "I love y	5-C 12 0u " 2:05	2:25 5-C I love You " 12:50	13:10 EDET 13:10	5-0 13	:55 5-C 8 0 8 0 10ve You " 14:20	14:35 5-C "I love you" 15:00
4-D教室						11:10 不思議の国(5-B のアリス 11:45		12:40	5-B ロアリス 13:15		11120	10.00
5-C教室	TY1				10:45 職場体験 レポート 11:00	11:15	す劇の南多摩 しげぇすんげ	2年演劇 きゃ 12:15		12.15	・ 寸劇の南多摩 すんげぇすんげ	2年演劇 き~ _{14:15}	
6-A教室				10:20	5-0 りポイズン ベリー _{10:50}	11:05 5 脳内ポイズニ ベリー 11	11:50	5-D カポイズン ベリー 12:20	12:35 脳内ポイズ ベリー ₁	5-D 13:20	5-D 内ポイズン ベリー _{13:50}		5-D 14:35
		9:00	9:35				太鼓部 11	:55					
体育館		^{9:00} 有志 ジンス 9:25	9:35 UNIZ- ~ Under the	e 6c _{10:15}	ポイレーツ オゴ カリビアン	11:05 人工太		南フィル祭	12;40	6-0 トルマーメイド Under the 6c ※30		-ツォゴ ピアン _{14:20}	14:30 大統統及南京イル 南 with 利 session
多目的室			9:35 パコと魔%			6-B と魔法の絵本 11:30					13:30	6-B の絵本 14:15	
視聴覚室		9:20 An	6-0 NNIC(7=-) 9:55		Annio	6-D (7=-) 11:15				6-D NI C (7=-) 13:20			
社会科室	Ē								JJ-J _{12:50}				
3-A教室		9:20	7 7 9:55			11:2	オス _{12:0}	0	オズ	5-A 13:05			
3-C教室		9:	25 5-C 8 9 9 0 9:50	"I love yo	5-C 10 Du" "I 0:35	5-C 8 0 8 0 1 love You" 11:20	"I love y	5-C 12 Du" "I 12:05	2:25 5-C I love you " 12:50	"I love y	5-C 13 ou" "I 13:35	:55 5-C 8 0 8 0 1 love You " 14:20	14:35 5-C "I love you" 15:00
4-D教室						11:10 不思議の国(5-B		12:40 不思議の国	5-B Mアリス 13:15			
5-C教室			9:50	・ ・す劇の南多り 〜すんげぇすん	2年演劇 摩 Lブき~ 10:50			12:15 職場 体 はボート 12:3	12:45	寸劇の南多摩 すんげぇすんげ	2年演劇 き き 13:45		
6-A教室		9:10 脳内ポイ ベリ-	5-D	10:00 5-0 脳内ポイズン ベリー 10:30	10:50	5-D 内ポイズン ベリー 11:20	11:40 脳内ポイ	5-D	12:30 5-5 脳内ポイズン ベリー 13:00	13:20			
中庭				10.30		11/20	11:30	12:3			,0.00		
TA		9:00	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30